

Czerwony Dwór, dnia 14.04.2022 r.

SA.270.4.2022

**Protokół z negocjacji**  
**prowadzonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**  
**w trybie z wolnej ręki**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 217 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), którego przedmiotem jest: ***Wykonywanie usług w zakresie gospodarki leśnej na terenie leśnictwa Rogonie Nadleśnictwa Czerwony Dwór w roku 2022*** – Pakiet VI.

Dnia 14.04.2022 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się spotkanie z udziałem przedstawicieli Zamawiającego oraz zaproszonego w dniu 11.04.2022 r. do negocjacji Wykonawcy, tj. firmy: Jarosław Sztabiński Zakład Usług Leśnych, Dąbie 4/4; 19-500 Gołdap.

Po stronie Zamawiającego stawili się:

- 1) Wiesław Bernatowicz,
- 2) Maciej Kupczyński,
- 3) Hubert Dąbrowski,

po stronie Wykonawcy stawili się:

- 1) Jarosław Sztabiński,

Przedmiotem negocjacji było ustalenie:

- 1) warunków umowy, której wzór został przesłany do Wykonawcy wraz z zaproszeniem do negocjacji;
- 2) stawek jednostkowych dla czynności wymienionych w Kosztorysie;

W trakcie negocjacji Strony ustaliły:

1. Przyjąć proponowane istotne zapisy w przesłanym wzorze umowy, tj.:
  - a. termin realizacji umowy przyjąć „**do 31 grudnia 2022 r.**” z dalszą treścią zgodną ze wzorem umowy;
  - b. przyjąć termin płatności za wykonane usługi zgodnie z wzorem umowy „do 14 dni”;



**Stawki przyjęte podczas negocjacji do realizacji zamówienia z wolnej ręki w leśnictwie Rogonie**

Skarb Państwa  
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Czerwony Dwór  
Czerwony Dwór 13  
19-411 Świętajno

**Leśnictwo Rogonie****1. Pozostałe cięcia rębne**

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Stawka VAT	Cena jedn. wynegocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 726,00	8	67,00	115 642,00	124 893,36

**2. Trzebieże późne i cięcia sanitarno-selekcyjne**

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Stawka VAT	Cena jedn. wynegocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 028,00	8	80,00	242 240,00	261 619,20

**3. Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy**

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Stawka VAT	Cena jedn. wynegocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	120,00	8	90,00	10 800,00	11 664,00

#### 4. Cięcia przygodne i pozostałe

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Stawka VAT	Cena jedn. wynegocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 203,00	8	87,50	105 262,50	113 683,50

#### 5. Pozostałe prace.

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Stawka VAT	Cena jedn. wynegocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. brutto w PLN
6	PODWOZ-D1	Podwóz drewna do 500 m	M3	5,00	8	27,00	135,00	145,80
7	PODWOZ-D2	Podwóz drewna od 501m do 1000 m	M3	5,00	8	32,00	160,00	172,80
8	PODWOZ-D3	Podwóz drewna pow. 1000 m	M3	5,00	8	35,00	175,00	189,00
12	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00	8	50,00	500,00	540,00
19	ROZDR-PGL	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni wraz z mieszaniem z glebą	HA	3,16	8	500,00	1 580,00	1 706,40
22	WPOD-N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	15,95	8	10,00	159,50	172,26
28	OPR-PSPAL	Opryski chemiczne opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	2,80	8	500,00	1 400,00	1 512,00
47.01	ZGRAB-POZ	Porządkowanie zrębów mechaniczne - grabienie gałęzi	HA	3,54	8	1 400,00	4 956,00	5 352,48
52	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	1,10	8	1 000,00	1 100,00	1 188,00
66	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	9,20	8	160,00	1 472,00	1 589,76
67	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)	KMTR	21,50	8	200,00	4 300,00	4 644,00
93	SADZ-JAMK	Sadzenie wieloletek w jamkę	TSZT	20,56	8	800,00	16 448,00	17 763,84
96	SADZ-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	4,62	8	800,00	3 696,00	3 991,68
103	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	25,18	8	30,00	755,40	815,83

107	KOSZ-CHN	Wykaszanie chwastów w uprawach oraz usuwanie nałotów w uprawach pochodnych	HA	10,33	8	1 600,00	16 528,00	17 850,24
113	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	3,55	8	1 500,00	5 325,00	5 751,00
116	CP-W	Czyszczenia późne	HA	2,25	8	1 550,00	3 487,50	3 766,50
120	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	37,17	8	550,00	20 443,50	22 078,98
123	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	3,20	8	1 600,00	5 120,00	5 529,60
126	ZAB-MOSŁ	Zabezpieczanie młodników przed spalowaniem osłonkami	TSZT	1,00	8	2 950,00	2 950,00	3 186,00
126.01	ZAB-UOSŁ	Zabezpieczanie drzewek w uprawie osłonkami	TSZT	4,37	8	400,00	1 748,00	1 887,84
130	PUŁ-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	8,00	8	50,00	400,00	432,00
131.01	KOR-DREW	Korowanie zasiedlonego drewna	M3	20,00	8	10,00	200,00	216,00
132	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	3,00	8	10,00	30,00	32,40
148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	5,00	23	100,00	500,00	615,00
149	PRZYB-1ŻU	Przybicie okorowanych żerdzi w jednym rzędzie	HM	2,00	23	150,00	300,00	369,00
156	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek legowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00	8	20,00	400,00	432,00
159	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	200,00	8	5,00	1 000,00	1 080,00

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Stawka VAT	Cena jedn. wynegocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. netto w PLN	Wartość całkowita po negocj. brutto w PLN
11, 117, 157, 161, 163, 165, 167, 169, 171, 180, 183, 209, 307, 336, 340, 343	GODZ RH8	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)	H	46,25	8	35,00	1 618,75	1 748,25
118, 13, 158, 164, 166, 168, 170, 172, 181, 185, 210, 306, 337, 342	GODZ MH8	Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT)	H	13,00	8	120,00	1 560,00	1 684,80

Cena łączna przed negocjacjami netto w PLN:	442 420,55
Cena łączna przed negocjacjami brutto w PLN:	478 141,19
Cena łączna po negocjacjach netto w PLN:	572 392,15
Cena łączna po negocjacjach brutto w PLN:	618 303,52

MADALIŃCZY  
Kowalewski

Zamawiający

*[Signature]*

Specjalista ds. inwestycji

Wykonawca

Urząd Usług Leśnych  
Jarosław Siedziński  
Dzielnica 15-000 Sulejówek  
ul. Kom. 171  
05-080 Sulejówek

*[Signature]*

Specjalista ds. inwestycji